

امام جمعه مشهد گفته یک ... به وجود آمده و همه دنیا پذیرای ... و حکومت معصوم خواهد بود.

یکی از مصادیق تبرج دوچرخه سواری بانوان است؛



سید احمد علم الهدی، امام جمعه مشهد در شانزدهمین خطبه نماز جمعه مکتوب خود نکاتی را در مورد ... بیان کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از سخنان مکتوب علم الهدی آمده است:

\* اگر امروز باوجود یک نظام مقدس اسلامی و ولایی که در این جامعه به وجود آوردیم، بخواهیم رسالت اصلی خودمان را به رسالت امام صادق (علیه السلام) پسند و مورد توجه ایشان قرار دهیم، همان نکته‌ای است که امام بزرگوار ما در ابتدای انقلاب اسلامی به عنوان یک اصل و نقطه محوری و استراتژی راهبردی نظام و انقلاب فرمودند است؛ وظیفه مندییم انقلاب را صادر کنیم. آنچه برای ما از ابتدای انقلاب در زمان حیات امام راحل تا امروز و رهبری رهبر معظم انقلاب قابل توجه هست، صدور انقلاب مقدس اسلامی و صدور اصول این انقلاب نه تنها ملل و جهان اسلام بلکه به سایر ملت‌ها، مردم و افکار و اندیشه‌های دنیا است. انقلاب ما تنها به جهان اسلام صادر نشده، خوشبختانه به تمام جهان صادر شده است؛ آن روزی که انقلاب مقدس اسلامی ما به پیروزی رسید، استکبار به عنوان نقطه مقابل این انقلاب و نقطه هدفی در سرکوب کردن به وسیله انقلاب قرار گرفت، آن روز تنها در این کشور «مرگ بر آمریکا» می‌گفتند و تنها پرچم آمریکا را به عنوان مظهر استکبار جهانی آتش می‌زدند اما امروز انقلاب مقدس اسلامی ما در اصل استکبارستیزی آن چنان صادر شده که در هیچ کجای دنیا حتی در قلب آمریکا، واشنگتن، جایی را پیدا نمی‌کنید که پرچم آمریکا را آتش نزنند.

\* رهبری فرمودند در پیچ تاریخی هستیم، همه فکر می‌کردند مقصود رهبری، مسئله بیداری اسلامی در جهان اسلام است، مسلمانان در یک بیداری دست جمعی به پا می‌خیزند و مبارزات ضد استکباری را در جهان اسلام همگانی می‌کنند اما شاید برای کسی در برابر این بینش حکیمانه رهبری این تصویر پیش نمی‌آمد که در فاصله کوتاهی که مسئله استکبارستیزی به عنوان یک اصل در خود ملت آمریکا بیداری ایجاد می‌کند که با همه وجودشان در برابر استکبار آمریکایی بایستند و ملت‌های غربی در برابر استکباری غربی مبارزه کنند. همه فکر می‌کردند این بیداری اسلامی است که جهان اسلام را بر ضد استکبار تحریک می‌کند اما شاید یک سال از فرمایش رهبری نگذشته، مردم با چشم خودشان دیدند انقلاب اسلامی صدورش به نقطه‌ای رسیده است که اصل استکبارستیزی در دل آمریکا حرکت ضد استکباری به وجود آورده و با این کیفیت، مسئله استکبار دیری نمی‌پاید به فروپاشی بدتر از فروپاشی استکبار شرق و شوروی مبتلا خواهد شد و جریان استکبار در بستر استکبار مسلماً ریشه‌کن می‌شود؛ این نتیجه اجرای رسالت هشام گونه برای انقلاب مقدس اسلامی ما و عزیزان انقلابی ما طی 41 سال است. انقلاب اسلامی، خدمتگزاران انقلاب و فداییان انقلاب به نقطه‌ای رسیدند که در ارزش‌گذاری امام صادق (علیه السلام) به عنوان برازنده‌ترین و برجسته‌ترین شیعیان در دوران تاریخ شیعه مطرح هستند، این حرکت الحمدا به نتیجه رسیده و تداوم این نتیجه، زمینه را فراهم می‌کند که یک نظام سراسری جهانی به وسیله حضرت بقیه‌ا (ارواحنا فداه) به وجود بیاید و همه دنیا پذیرایی نظام ولایی آن‌هم نظام ولایی با ولایت و حکومت معصوم قرار بگیرد؛ این عالی‌ترین موقعیتی هست که برای انقلاب خودمان و فداییان، خدمتگزاران و رهبر عظیم انقلاب بعد از گذشت 41 سال از عمر انقلاب پیروزمندان احساس می‌کنیم. این واقعیت را عزیزان ما باید در داخل کشور هم بشناسند و هم به آن ایمان بیاورند. امروز مسائل فرهنگ اسلام است که در حقیقت دنیا را متوجه کرده و تکان داده است؛ هانتینگتون، مشاور کاخ سفید قریب به 20 سال گذشته پیشنهاد داد که به زودی دچار جنگ تمدن‌ها می‌شویم و وضعیت جهانی ما امروز جنگ تمدن‌هاست، راهبردی بود که مشاور سیاسی کاخ سفید در اختیار آمریکا

گذاشت و گفت اگر می‌خواهید سیادتان بر جهان و قدرت‌های جهانی ادامه داشته باشد، باید تمدن‌های غیر غربی را براندازی کنید.

\* نه این آقای مشاور و نه سردمداران کاخ سفید نتوانستند در خط براندازی تمدن‌های رقیب تمدن غربی با ناوهای اقیانوس‌پیمایشان یا بر سرمایه‌گذاری‌های عظیم و خطیر اقتصادی‌شان فائق شوند؛ فکر می‌کردند می‌شود با زور پول تمدن‌های غیر تمدن غربی از جمله تمدن اسلامی را براندازی کرد و با حاکمیت تمدن استکباری غربی بر روی کره زمین، آقایی و سیادت غرب و آمریکا ادامه پیدا کند اما نفهمیدن آنکه گفت جنگ تمدن‌ها که راه موفقیت و پیروزی، براندازی تمدن‌هاست و با پول و زور می‌شود تمدن‌ها را براندازی کرد اما این‌طور نیست. تمدن‌ها باهم رقابت می‌کنند، در عرصه رقابت، میدان، میدان ناوگان اقیانوس‌پیمای آمریکایی نیست، میدان دلارها و یوروهای فراوان جهانی نیست، میدان فطرت بشر است؛ در عرصه رقابت تمدن‌ها و ایدئولوژی‌ها، این فطرت بشر است که اهمیت دارد، هر تمدنی با فطرت بشر بیشتر تطبیق کرد، در این میدان رقابت برنده است و خوشبختانه تمدن و فرهنگ اسلام با فطرت بشر بیشتر سازگار است و خوشبختانه اسلام دارد برنده می‌شود؛ این اسلام است که دارد پیروز می‌شود و این اسلام و اندیشه اسلام ولایی است که دارد بر همه‌جا غالب می‌شود چون این تمدن با فطرت بشر سازگار است، می‌تواند بشر را اداره کند و بشر را در یک نقطه رضا و خوشنودی از جریان مدیریت جهانی قرار بدهد، این تمدن و فرهنگ اسلامی است. آنچه باید در داخل جامعه خودمان روی آن اهتمام بورزیم، اولاً پایبندی جامعه ما به اصول فرهنگی و اصول تمدن دینی و تمدن اسلامی ما هست، اصول فرهنگی و اخلاقی اسلام آن قدر عمیق ریشه دارد و قوی است که کوچک‌ترین و ریزترین مصالح را در زندگی بشر می‌بیند و برای آن دستورالعمل دارد.

\* مسئله عفاف و حجاب به‌عنوان یک دستور و نمایه تفکر دینی و اسلامی در مقام مصلحت‌اندیشی برای زندگی فردی و اجتماعی بشر است چون تجربه جهانی امروز به ما نشان می‌دهد در آن آزادی ولنگاری و بی‌بندوباری مدرنیته و مدرنیسم که بیش از 2 قرن بر دنیا حاکمیت داشت، بشر جز نکبت و ذلت چیزی ندیده است. اگر عرصه همزیستی و معاشرت انسان‌ها کانون فوران و طغیان‌گریزه جنسی شد، دیگر جامعه و معاشرت انسانی نیست، فساد این جامعه را از پا درمی‌آورد، مسئله عفاف و حجاب به‌عنوان یک اصل در تمدن اسلام در حقیقت برای به پا داری این واقعیت است که ما در سایه این اصل تمدنی اسلامی، مردم، جامعه و عمدتاً تمام جوانان ما از بلای خانمان‌سوز طغیان‌گریزه جنسی و فوران شهوت جنسی محفوظ بمانند. مقام معظم رهبری در فتاوی‌ای فقهی‌شان می‌فرمایند «دوچرخه‌سواری دخترها و زن‌ها در منظر مردان نامحرم حرام است»، فتوایی قطعی است که باید در نظام مقدس جمهوری اسلامی، هم مردم ما رعایت کنند و هم سردمداران، کارگزاران و مجریان نظام به فتوای رهبری توجه داشته باشند. این نه برای پیشگیری از تفریح و ورزش زن است، دوچرخه‌سواری زن‌ها و دخترها در یک فضای امن و مصونیت بخش به ناموس آنان و جدایی آنان از فوران‌گریزه جنسی مردان اشکالی ندارد، این وظیفه شهرداری‌هاست که پارکی درست کنند، پارک بانوان و در آنجا فضایی باز، آزاد و راحت برای هر نوع ورزش بانوان از جمله دوچرخه‌سواری فراهم کنند اما این‌که یک دختر وسط خیابان‌های شهر یا یک خانم جوان سوار دوچرخه شود، مصداق واقعیتی است قرآن از انجام آن نهی کرده، فرموده «وَلَا تَبْرَحْنَ تَبَرُّجَ الْجَاهِلِيَّةِ الْأُولَى...» یکی از مصداق تبرج و نمایش دادن اندام بدن، مسئله دوچرخه‌سواری است که در اسلام نهی شده، مصداق دوچرخه‌سواری زن و دختر، مصداق تبرجی است که قرآن نهی کرده و بر اساس آن رهبری فتوا دادند که دوچرخه‌سواری زن‌ها و دخترها باید ممنوع شود مخصوصاً در این شهری که شهر امام رضاست، فرهنگش فرهنگ رضوی است و حاکمیت جریان فکری و فرهنگی در این شهر، مربوط به هویت شخص شخیص وجود مقدس علی بن موسی‌الرضا است. هم مسؤولان انتظامی و مدیران شهری ما در این مسئله باید توجه داشته باشند و هم مردم عزیز ما، خواهران باعفت و دختران ناموس مدار جامعه مشهد نباید دست به این کار بزنند و این وظیفه شهرداری است فضایی را فراهم کند که تمام امکانات آماده باشد تا دور از نگاه مردها، خواهران دوچرخه‌سواری کنند، تفریح کنند و نشاط و ورزش جوانی داشته باشند، این حقیقتی نیست که کسی یا آن موافق نباشد اما در خیابان‌های دانشگاه، دختر جوان سوار دوچرخه شود و مقابل چشم هزاران دانشجوی جوان، بشود آتشی که شعله بزند به غرایز جنسی جوانان و دانشگاه را کانون فساد بکند، این حقیقتی است که نه تنها نهی می‌کنیم، با آن مبارزه خواهیم کرد و ان‌شاءالله عزیزان ما به این نقطه و حقیقت توجه داشته باشند. امروز فرهنگ اسلام و تمدن اسلامی ما مخصوصاً در قضایای اخیری که در مقابله با کرونا پیش آمد، ثابت کرد بالاترین تمدن‌ها و فرهنگ‌هاست، فطرت انسان‌ها حتی فطرت انسان‌های غیرمسلمان این تمدن را پذیرفته و ما در داخل جامعه خودمان که رسالت تبلیغی برای تمدن نوین اسلامی دارد، باید در تثبیت این تمدن و فرهنگ کوشا باشیم.

برجسب ها: نماز جمعه [1]

حقوق زنان [2]

ولایت فقیه [3]